

PRESSMEDDELANDE

15 november 2022 10:00:00 CET

Senzimes investerarevent: Tillväxtfokus, nya kliniska riktlinjer och uppdaterade finansiella utsikter

Uppsala, den 15 november 2022. Senzime AB (publ) kommer på dagens investerarevent att ge en uppdatering avseende strategin efter förvärvet av Respiratory Motion (RMI), beskriva marknadsmöjligheterna givet de kommande kliniska riktlinjerna i USA och Europa som stödjer Senzimes lösningar, samt presentera uppdaterade finansiella utsikter.

Höjdpunkter som Senzime kommer att presentera vid dagens digitala investerarevent, som startar kl. 13:00, omfattar:

- Senzime har som målsättning att bli global ledare inom patientövervakning för att hjälpa till att eliminera anestesi- och andningsrelaterade komplikationer. Det sker nu ett teknikskifte på marknaden som stödjer nya innovativa produkter.
- Nyligen antogs nya kliniska riktlinjer i USA som rekommenderar Senzimes typ av teknologi för patientövervakning. Senzime är väl positionerat för att ta marknadsandelar och fortsätta att driva teknikskiftet inom neuromuskulär övervakning för att minska komplikationer, förbättra patienternas hälsa och spara sjukvårdskostnader.
- Det nyligen genomförda förvärvet av RMI och dess övervakningslösning ExSpirom har stärkt produktportföljen och utökat marknadsmöjligheterna avsevärt. Fokus är att fortsätta rulla ut produkterna på nyckelmarknader.
- Det strategiska samarbetet med amerikanska Masimo skapar ytterligare marknadsmöjligheter, utökar räckvidden och ger fler patienter tillgång till Senzimes övervakningslösningar. De första gemensamma produkterna förväntas nå marknaden i början av 2024.

Finansiella utsikter:

- Nettoomsättningen beräknas nå 275 - 325 MSEK år 2025, och den långsiktiga EBITDA-marginalen beräknas överstiga 40 procent. Senzime ska nå en marknadsandel på minst 10 procent i sina aktiva marknadssegment.

"Senzime är i ett spännande läge med en innovativ produktportfölj som stöds av nya kliniska riktlinjer. Vi är väl positionerade för att fortsätta vår resa att bygga en ledande position inom våra segment, driva tillväxt och långsiktig lönsamhet", säger Pia Renaudin, VD, Senzime.

På dagens investerarevent kommer Pia Renaudin, VD, tillsammans med Kay Krüger (Affärsansvarig för den nyligen förvärvade ExSpirom-verksamheten) och Sorin J. Brull (professor, styrelsemedlem i Senzime AB och innovatören bakom TetraGraph) presentera företagets strategi, tillväxtmöjligheter, nya kliniska riktlinjer och långsiktiga finansiella mål.

Presentationerna kommer att hållas på engelska och efteråt finns det möjlighet att ställa frågor via webbsändningen.

Datum och tid

Tisdagen den 15 november 2022, kl. 13.00-15.00

Länk:

Investerareventet sänds live via denna länk: [Investerar-event webbsändning](#)

Efter eventet kommer en inspelning att finnas tillgänglig på Sensimes hemsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pia Renaudin, verkställande direktör

Tel: +46 (0) 70-813 34 17, e-post: pia.renaudin@senzime.com

Om Sensime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-godkända patientövervakningssystem. Sensimes anställda över hela världen är engagerade i visionen om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ Stockholms huvudmarknad (ticker SEZI). Mer information finns på [senzime.com](https://www.senzime.com).

Denna information är sådan information som Sensime är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-11-15 10:00 CET.

Bifogade filer

[Senzimes investerarevent: Tillväxtfokus, nya kliniska riktlinjer och uppdaterade finansiella utsikter](#)